РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

РЕВЯКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2021 № 94
О наделении полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и о признании утратившим силу Порядка организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением администрации Ревякинского муниципального образования от 01.11.2019 года № 115
Руководствуясь статьями 265 - 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Ревякинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансово -  экономический отдел.
2. Признать утратившим силу порядок организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением администрации Ревякинского муниципального образования от 01.11.2019 года № 115

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Ревякинский вестник» и на официальном сайте Ревякинского муниципального образования www.rev- mo.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово - экономического отдела Мельникову Ирину Анатольевну.
	Глава Ревякинского

муниципального образования

	               В.А. Соболева